

Úřad práce České republiky, krajská pobočka ve Zlíně

Č.j.: UPCR-ZL-2019/7227-20230200/2

Poskytnutí informací ohledně Kontaktního pracoviště Kroměříž (sídličního na adresách Erbenovo nábřeží 4251/2c a Kotojedská 269/1), jako organizační jednotky Krajské pobočky ÚP ČR ve Zlíně

Žádost:

ze dne 4.2.2019

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel žádal o poskytnutí informací v rozsahu:

1. Jak často jsou dezinfikované kliky.
2. Jaká je spotřeba papíru do tiskáren ročně od roku 2014.
3. Kolik bylo z moci úřední zahájeno řízení o vyřazení uchazeče o zaměstnání v roce 2018.
4. Kolik bylo odňato dávek hmotné nouze z moci úřední vždy každý prosinec od roku 2014 nebo pozastaveno a vyplaceno až v lednu následujícího roku.
5. Jaká je průměrná délka odchozích hovorů na telefonní čísla klientů ÚP ze strany zaměstnanců ÚP.
6. Počet klientů vyřazených měsíčně od roku 2014 z moci úřední z evidence uchazečů o zaměstnání.
7. Jak je řešeno použití toalety ze strany klientů v budovách ÚP.
8. Složení zaměstnanců ÚP na základě věku, pohlaví a nejvyššího dosaženého vzdělání.
9. Jaká je stálá teplota v budovách ÚP v letním a zimním období.
10. Teče na WC pitná voda.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR ve Zlíně:

1. Dezinfekce klik probíhá v souladu s plánem úklidových prací, zpravidla každý den.
2. Spotřeba papíru po balení (1 balení 500 listů):
 - rok 2014 – 1.409 balení,
 - rok 2015 – 1.232 balení,
 - rok 2016 – 1.050 balení,
 - rok 2017 – 1.190 balení,
 - rok 2018 – 1.120 balení.
3. V roce 2018 bylo zahájeno 711 řízení o vyřazení uchazeče o zaměstnání.
4. V jednotlivých letech se jednalo o tento počet dávek:
 - rok 2014 – 108 dávek,
 - rok 2015 – 90 dávek,
 - rok 2016 – 111 dávek,
 - rok 2017 – 73 dávek,
 - rok 2018 – 45 dávek.
5. Kontaktní pracoviště Kroměříž délku odchozích hovorů na telefonní čísla klientů neeviduje – požadovaná informace neexistuje.

6.					
	2014	2015	2016	2017	2018
I.	35	35	35	46	47
II.	44	26	34	52	32
III.	51	40	47	59	48
IV.	35	60	36	51	69
V.	50	59	43	66	57
VI.	59	52	68	72	60
VII.	53	48	43	81	48
VIII.	40	50	37	59	50
IX.	50	50	59	48	42
X.	63	49	63	55	60
XI.	58	41	53	40	69
XII.	48	53	57	46	41

7. Využití toalet je klientům umožněno v rámci úředních hodin. Klíč je k dispozici (k zapůjčení) na informacích.
8. Složení zaměstnanců Kontaktního pracoviště v Kroměříži:
- Nejvyšší dosažené vzdělání: 44 středoškoláků a 37 vysokoškoláků,
 - Pohlaví: 74 žen a 9 mužů,
 - Věková struktura zaměstnanců:
 - mladších 20 let 0 zaměstnanců,
 - od 21 do 30 let 18 zaměstnanců,
 - od 31 do 40 let 17 zaměstnanců,
 - od 41 do 50 let 24 zaměstnanců,
 - od 51 do 60 let 23 zaměstnanců,
 - nad 60 let 1 zaměstnanec.
9. Vzhledem k technologickému provedení nemají budovy stálou vnitřní teplotu. Vnitřní teplota v obou budovách, v létě i v zimě, je závislá na vnějších klimatických podmínkách.
10. Ano, na WC teče pitná voda.

S pozdravem